
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUMIRIM              

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2021 - PR

10/2021

27/04/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Secretário Municipal De Saúde,  GUILHERME RENAN BENVENUTTI, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através

da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de

apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

INOVADORA SISTEMAS DE GESTÃO EIRELI     (7751)

1

contratação de empresa especializada para fornecimento de

licença de uso de software de registro eletrônico e gestão em

saúde incluindo o fundo municipal da saúde, upa e todas as

unidades de atendimento, mobilidade para ACS e agentes de

endemias com execução de serviços técnicos em manutenção

(corretiva, adaptativa e evolutiva), atualização, suporte técnico,

consultoria técnica, customização, implantação, migração de base

de dados e treinamento, incluindo acompanhamento e suporte

conforme cronograma de execução estabelecido entre as partes,

descritos no Termo de Referência do Anexos "I" do Edital.

SER 1,00  0,0000 230.600,00    230.600,00

Total do Fornecedor: 230.600,00

Total Geral: 230.600,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/2021

4/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

09/06/2021

contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso de software de registro 

eletrônico e gestão em saúde, com execução de serviços técnicos em manutenção (corretiva, adaptativa e 

evolutiva), atualização, suporte técnico, consultoria técnica, customização, implantação, migração de base 

de dados e treinamento, incluindo acompanhamento e suporte conforme cronograma de execução 

estabelecido entre as partes, descritos no Termo de Referência do Anexos "I" do Edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Ipumirim,   9   de  Junho   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

GUILHERME RENAN BENVENUTTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE


